司股份总数的25%；所持公司股份不超过1,000股的，

可一次全部转让，不受前述转让比例的限制。在其本

人及其关联方担任公司董事、监事、高级管理人员期

间每年转让的股份不超过其直接和间接持有的公司

股份总数的 25%；离职后半年内，不转让其直接和

间接持有的公司股份；离职半年后的十二个月内通过

证券交易所挂牌交易出售公司股份数量占其直接和

间接持有的公司股份总数的比例不超过 50%。

2010 年 03

月 22 日

一、个人所得

税承诺：

2011 年 5 月

31 日至 2013

年 5 月 31 日；

二、股份锁定

承诺：承诺期

限为直至所

持股份全部

解锁。

2012 年度，张

紧、冼永辉已

缴纳了公司

整体变更为

股份有限公

司过程中其

应缴纳的个

人所得税款

项。

其他对公司中小股东

所作承诺

承诺是否及时履行 是

未完成履行的具体原

因及下一步计划（如

有）

无

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及其原因

做出说明

无

北京君正集成电路股份有限公司 2013 年度报告全文

九、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计事务所

境内会计师事务所名称 北京兴华会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 50

境内会计师事务所审计服务的连续年限 6

境内会计师事务所注册会计师姓名 陈胜华、时颜禄

是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

十、上市公司及其董事、监事、高级管理人员、公司股东、实际控制人和收购人处罚及整改

情况

□ 适用 √ 不适用

上市公司及其子公司是否被列入环保部门公布的污染严重企业名单

□ 是 √ 否

上市公司及其子公司是否存在其他重大社会安全问题

□ 是 √ 否

报告期内是否被行政处罚

□ 是 √ 否

十一、公司股东及其一致行动人在报告期提出或实施股份增持计划的情况

无

十二、董事、监事、高级管理人员、持股 5%以上的股东违规买卖公司股票情况

无

十三、违规对外担保情况

无

十四、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

无

十五、其他重大事项的说明

无

北京君正集成电路股份有限公司 2013 年度报告全文

十六、控股子公司重要事项

无

北京君正集成电路股份有限公司 2013 年度报告全文

第六节股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例(%) 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例(%)

一、有限售条件股份 57,735,348 55.51%   -457,331 -457,331 57,278,017 55.08%

1、其他内资持股 57,735,348 55.51%   -457,331 -457,331 57,278,017 55.08%

   境内自然人持股 57,735,348 55.51%   -457,331 -457,331 57,278,017 55.08%

二、无限售条件股份 46,264,652 44.49%   457,331 457,331 46,721,983 44.92%

1、人民币普通股 46,264,652 44.49%   457,331 457,331 46,721,983 44.92%

三、股份总数 104,000,000 100%   0 0 104,000,000 100%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，根据首次公开发行股票并在创业板上市时自然人股东的承诺，公司部分限售股解禁。

股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对最近一年和最近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

刘强 23,520,423 0 0 23,520,423 首发承诺 2014-5-31

李杰 15,600,000 0 0 15,600,000 首发承诺 2014-5-31

冼永辉 4,492,800 0 0 4,492,800 高管锁定
2012-5-31 首次解除限售，

以后每年按照所持股份总

北京君正集成电路股份有限公司 2013 年度报告全文

股东名称 期初限售股数
本期解除限售股

数

本期增加限售股

数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

数的 25%解除限售。

张紧 4,492,800 0 0 4,492,800 高管锁定 同上

姜君 1,755,000 0 0 1,755,000 高管锁定 同上

许志鹏 1,462,500 0 0 1,462,500 高管锁定 同上

刘飞 1,950,000 0 0 1,950,000 首发承诺 2014-5-31

晏晓京 1,462,500 0 0 1,462,500 高管锁定

2012-5-31 首次解除限售，

以后每年按照所持股份总

数的 25%解除限售。

赵明漪 877,500 219,375 0 658,125 首发承诺 同上

鹿良礼 951,825 237,956 0 713,869 首发承诺 同上

张燕祥 585,000 0 0 585,000 高管锁定 同上

张敏 585,000 0 0 585,000 高管锁定 同上

合计 57,735,348 457,331 0 57,278,017 -- --

二、证券发行与上市情况

1、报告期内证券发行情况

无

2、公司股份总数及股东结构的变动、公司资产和负债结构的变动情况说明

无

三、股东和实际控制人情况

1、公司股东数量及持股情况

单位：股

报告期末股东总数 13,283 年度报告披露日前第 5 个交易日末股东总数 14,492

持股 5%以上的股东持股情况

股东名称 股东性质
持股比

例（%）

报告期末持

股数量

报告期内增

减变动情况

持有有限售

条件的股份

数量

持有无限售

条件的股份

数量

质押或冻结情况

股份状态 数量

刘强 境内自然人 22.62% 23,520,423 0 23,520,423 0

李杰 境内自然人 15% 15,600,000 0 15,600,000 0 冻结 5,400,000

冼永辉 境内自然人 5.61% 5,830,400 -160,000 4,492,800 1,337,600

北京君正集成电路股份有限公司 2013 年度报告全文

张紧 境内自然人 5.57% 5,790,400 -200,000 4,492,800 1,297,600

姜君 境内自然人 2.13% 2,210,000 -130,000 1,755,000 455,000

刘飞 境内自然人 1.88% 1,950,000  1,950,000

晏晓京 境内自然人 1.76% 1,830,000 -120,000 1,462,500 367,500

许志鹏 境内自然人 1.68% 1,750,000 -200,000 1,462,500 287,500

全国社保基金

一零六组合

境内非国有法

人
1.26% 1,315,302 1,315,302 0 1,315,302

唐正花 境内自然人 0.95% 986,488 986,488 0 986,488

战略投资者或一般法人因配售

新股成为前 10 名股东的情况（如

有）（参见注 3）

无

上述股东关联关系或一致行动

的说明

公司股东刘强先生和李杰先生为一致行动人；刘强先生和刘飞先生为兄弟关系；除此之外，

未知公司其他股东是否存在关联关系或属于《上市公司股东持股变动信息披露管理办法》

规定的一致行动人。

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称 报告期末持有无限售条件股份数量
股份种类

股份种类 数量

冼永辉 1,337,600 人民币普通股 1,337,600

全国社保基金一零六组合 1,315,302 人民币普通股 1,315,302

张紧 1,297,600 人民币普通股 1,297,600

唐正花 986,488 人民币普通股 986,488

戴飞苑 717,000 人民币普通股 717,000

中国银行－嘉实价值优势股票型证券投资基金 659,585 人民币普通股 659,585

中国银行－嘉实服务增值行业证券投资基金 643,000 人民币普通股 643,000

谷岩 622,517 人民币普通股 622,517

姜君 455,000 人民币普通股 455,000

李国理 450,000 人民币普通股 450,000

前 10 名无限售流通股股东之间，以及前 10 名无

限售流通股股东和前 10 名股东之间关联关系或